
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

02.03. 2018 Зачепилівка                      № 25 

 

 

Про внесення змін до наказу від 

01.03.2018 № 15 «Про участь в 

обласних змаганнях з шахів 

«Шахова корона» 

Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», плану роботи 

Комунального закладу «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької 

творчості» на 2018 рік, листа КЗ «Харківський обласний Палац дитячої та 

юнацької творчості» від 02.03.2018 № 127 «Про проведення обласних змагань з 

шахів «Шахова корона»,  

 

НАКАЗУЮ : 

1. Внести зміни до пункту 1 наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської селищної ради від 01.03.2018 № 15 «Про участь в обласних 

змаганнях з шахів «Шахова корона», змінивши дату «03.03.2018» на дату 

«10.03.2018». 

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                       О.М.Зеленський 

 

 

 

 


